
UCHWAŁA NR IV/35/5/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 22 kwietnia 2013 r.

w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie w formie darowizny, na rzecz Politechniki Śląskiej 
w Gliwicach, nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w Gliwicach 

oznaczonej jako działka nr 49

Na podstawie art. 18 pkt 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.), 
art. 90 ust. 3 

ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2012 roku, poz. 572 z późn. zm.), 

art. 6 pkt 6, art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 2 i ust. 2 a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity Dz. U. Nr 102 z 2010 roku, poz. 651 z późn. zm.)
oraz § 2 ust. 2 i § 8 pkt 1 

uchwały Nr III/51/2/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 12 maja 2010 roku 
w sprawie Zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
Województwa Śląskiego oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania 

(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 132, poz. 2184 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w formie darowizny na rzecz Politechniki Śląskiej w Gliwicach nieruchomości 
gruntowej zabudowanej, o wartości przekraczającej 250 000 euro, stanowiącej własność Województwa Śląskiego, 
położnej w Gliwicach, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 49 o powierzchni 0,5033 ha, znajdującej się 
w obrębie ewidencyjnym Kolej, dla której prowadzona jest księga wieczysta o numerze GL1G/00059960/2 
z przeznaczeniem na cel publiczny – utrzymanie pomieszczeń państwowej szkoły wyższej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: D86CC933-F1AB-44F8-969F-027CE739E53F. Podpisany Strona 1




